Керуючись чинним законодавством України,
відповідно п. 11.2 Договору Сторони дійшли згоди
змінити кількість Товару в бік зменшення, у зв’язку
з чим внести наступні зміни до Договору.
1. 1. Пункт 2.1 Договору викласти у наступній
редакції:
«2.1. Загальна сума Договору складає – 6 575 525,57
грн. (шість мільйонів п’ятсот сімдесят п’ять тисяч
п’ятсот двадцять п’ять грн. 57 коп.), в тому числі
сума без ПДВ – 5 479 604,64 грн. (п’ять мільйонів
чотириста сімдесят дев’ять тисяч шістсот чотири
грн. 64 коп.), ПДВ –
1 095 920,93 грн. (один мільйон дев’яносто п’ять
тисяч дев’ятсот двадцять грн. 93 коп.).»
1.2. З урахуванням зміни ціни Товару та пункту 2.1.
Договору Сторони домовилися внести зміни до
Специфікації № 1 (додаток № 1 до Договору) та
викласти її у новій редакції. Специфікація № 1 в
новій редакції додається до даної Угоди і є